
 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494 
CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - PEC: MIIC88500B@pec.istruzione.it  

C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB 

sito: https://scuolalocate.edu.it 

 
prot. e data come da segnatura 

Agli Atti, all’Albo online 

Al sito web d’Istituto 

Delibera del collegio docenti n. 49 del 30 giugno 2021 

Approvazione criteri per l’attribuzione di punteggio per la nomina di esperti madre lingua per 

i soli moduli denominati “English for young learners” del PON di cui all’avviso prot. 9707 del 

27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19  - 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Il giorno 30 del mese di giugno 2021 alle ore 15:00 si è riunito a distanza su piattaforma Microsoft 

Teams il Collegio Docenti. Sono presenti: Bagarotto, Bonetti, Bosia, Caroselli, Chiappella, Freno, 

Lacalamita, Mark, Meli, Niniano, Pavesi, Rallo, Riboli, Ricca, Risiglione, Stramonio, Vitagliano, 

Adocchio, Alemanno, Alinelli, Arcadi, Barbieri, Bazzani, Beretta, Bernabè, Carchio, Carobbio, 

Caruso, Cerasola, Chiaradonna, Chieppi, Conte, Cordini, d’Amato, De Lorenzo, Dell’Angelo 

Custode, Di Benedetto, Di Stefano, Farina, Favetta, Fichera, Furneri, Gianfrate, Giberti, Giordano, 

Giuliani, Giunta, Invernizzi, Leo, Longo, Maira, Marchese, Mariani, Marrella, Martino, Micali, 

Micalizzi, Mollo, Montanari, Nuzzo, Orsino, Papetti, Parazzini, Pisati, Prederi, Prisco, Ricci, Rizzuto, 

Ronchi, Saverino, Supporta, Susani, Tassone, Tessera, Troglia, Zatta, Argentiere, Baratta, Barcella, 

Bendinelli, Biondi, Boscia, Brandi, Carusone, Cavallo, Cecere, Cordini, D’Amico, De Lucia, Falco, 

Fazzalari, Galeotti, Guana, Gurian, Losurdo, Marino, Minichiello, Monzani, Pepe, Petti, Piacenza, 

Pinzarrone, Pirosa, Pisano, Politi, Possenti, Purrazzo, Retinò, Russo, Sangregorio, Scicolone, Stella, 

Tamburello, Ventrella, Visco. 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 

la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19  - 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione 

dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA la candidatura presentata dalla scuola N. 1049883 - 0009707 del 27/04/2021 per 

complessivi 23 moduli (2 azione 10.1.1 e 21 azione 10.2.2); 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0003984/E del 12/07/2021
VI.12 - Bandi PON/POR/FSE/FESR

about:blank
mailto:%20-
mailto:PEC
about:blank
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
https://scuolalocate.edu.it/


 

CONSIDERATA l’opportunità di definire criteri specifici per i 5 moduli “English for young 

learners” dedicati alla lingua inglese, per i quali si ritiene più opportuna la 

selezione di docenti madre lingua; 

CONSIDERATE la tabella preventivamente posta in visione e allegata alla presente delibera, 

relativamente alla valutazione dei titoli per i soli esperi madre lingua; 

il collegio dei docenti a maggioranza (astenuta Zatta) 

DELIBERA 

I criteri specifici per ricoprire l’incarico esperto madre lingua inglese per i 5 moduli PON 

“Apprendimento e Socialità”, Avviso 9707 del 27 aprile 2021, inclusi nella candidatura N. 1049883 

dell’IC Don Milani, denominati “English for Young Learners” 

Contrari 0  

Astenuti 1 (Zatta) 

 

Tutta la documentazione relativa al PON è pubblicata alla pagina https://scuolalocate.edu.it/il-

programma-operativo-nazionale-pon-2014-20/  

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

Elena TROGLIA       Rosa Debora SORDINI 
                   Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0003984/E del 12/07/2021
VI.12 - Bandi PON/POR/FSE/FESR

https://scuolalocate.edu.it/il-programma-operativo-nazionale-pon-2014-20/
https://scuolalocate.edu.it/il-programma-operativo-nazionale-pon-2014-20/

		2021-07-12T12:58:16+0200
	Sordini Rosa Debora




